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 Clasificación  : CRI                                                                
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 11/05/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  41.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:01:26-45           
   2      34 CURTO,Edgar          INF-2  VERSAILLES                 00:01:28-16        2 seg. 
   3     111 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:01:29-85        3 seg. 
   4      37 GARCIA,GUILLEM       INF-2  NOEL                       00:01:30-92        4 seg. 
   5      45 MARTELL,IVAN         INF-2  COMDIBAL                   00:01:31-85        5 seg. 
   6      49 PANIAGUA,JOAN JOSEP  INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:31-98        5 seg. 
   7       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           00:01:31-99        5 seg. 
   8     110 CONESA,Alex          INF-2  TBIKES                     00:01:34-68        8 seg. 
   9     108 FRANCO,JESÚS         INF-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:01:37-01       11 seg. 
  10     102 PASSARRIUS,ROMAIN    INF-2  J.J. BIKES-PLATJA D´ARO    00:01:37-49       11 seg. 
  11      35 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                 00:01:37-90       11 seg. 
  12       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           00:01:39-56       13 seg. 
  13     104 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:01:40-82       14 seg. 
  14      44 MOYA,Gerard          INF-2  COMDIBAL                   00:01:40-84       14 seg. 
  15      43 PUIG,Carla           FIN-2  COMDIBAL                   00:01:41-42       15 seg. 
  16     118 ARBONES,ARMAND       INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:01:41-47       15 seg. 
  17      39 FONOLLOSA,ARNAU      INF-1  COMDIBAL                   00:01:41-87       15 seg. 
  18     129 VILARRASA,ISAAC      INF-1  NOEL                       00:01:43-12       17 seg. 
  19      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:43-51       17 seg. 
  20       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           00:01:43-81       17 seg. 
  21      98 MARCOS,ISAAC         INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:01:43-87       17 seg. 
  22     150 TRIAS,MIREIA         FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:01:44-16       18 seg. 
  23      33 GARCIA,RENATO        INF-2  VERSAILLES                 00:01:48-03       22 seg. 
  24      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:01:48-55       22 seg. 
  25     112 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:01:49-99       23 seg. 
  26     132 SERRAT,PAU           INF-1  NOEL                       00:01:52-10       26 seg. 
  27       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           00:01:54-15       28 seg. 
  28  Fc   7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           00:01:55-24       29 seg. 
  29  Fc  95 MARQUEZ,CRISTIAN     INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:01:57-15       31 seg. 
  30  Fc  94 BENITEZ,MARIA        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:03-65       37 seg. 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : Infantils Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:01:26-45           
   2      34 CURTO,Edgar          INF-2  VERSAILLES                 00:01:28-16        2 seg. 
   3     111 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:01:29-85        3 seg. 
   4      37 GARCIA,GUILLEM       INF-2  NOEL                       00:01:30-92        4 seg. 
   5      45 MARTELL,IVAN         INF-2  COMDIBAL                   00:01:31-85        5 seg. 
   6      49 PANIAGUA,JOAN JOSEP  INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:31-98        5 seg. 
   7       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           00:01:31-99        5 seg. 
   8     110 CONESA,Alex          INF-2  TBIKES                     00:01:34-68        8 seg. 
   9     108 FRANCO,JESÚS         INF-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:01:37-01       11 seg. 
  10     102 PASSARRIUS,ROMAIN    INF-2  J.J. BIKES-PLATJA D´ARO    00:01:37-49       11 seg. 
  11      35 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                 00:01:37-90       11 seg. 
  12       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           00:01:39-56       13 seg. 
  13      44 MOYA,Gerard          INF-2  COMDIBAL                   00:01:40-84       14 seg. 
  14     118 ARBONES,ARMAND       INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:01:41-47       15 seg. 
  15      39 FONOLLOSA,ARNAU      INF-1  COMDIBAL                   00:01:41-87       15 seg. 
  16     129 VILARRASA,ISAAC      INF-1  NOEL                       00:01:43-12       17 seg. 
  17      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:43-51       17 seg. 
  18       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           00:01:43-81       17 seg. 
  19      98 MARCOS,ISAAC         INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:01:43-87       17 seg. 
  20      33 GARCIA,RENATO        INF-2  VERSAILLES                 00:01:48-03       22 seg. 
  21      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:01:48-55       22 seg. 
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  22     112 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:01:49-99       23 seg. 
  23     132 SERRAT,PAU           INF-1  NOEL                       00:01:52-10       26 seg. 
  24  Fc   7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           00:01:55-24       29 seg. 
  25  Fc  95 MARQUEZ,CRISTIAN     INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:01:57-15       31 seg. 
 
 Clasificación de : Infantils Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:01:40-82          seg. 
   2      43 PUIG,Carla           FIN-2  COMDIBAL                   00:01:41-42        1 seg. 
   3     150 TRIAS,MIREIA         FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:01:44-16        4 seg. 
   4       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           00:01:54-15       14 seg. 
   5  Fc  94 BENITEZ,MARIA        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:03-65       23 seg. 
 


